



ADDENDUM NO. 2

DATE: January 22, 2016

FROM: City of Grand Junction Purchasing Division

TO: All Offerors

RE: Cameras and Network Video Recorder Systems RFP-4153-15-NJ

Offerors responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the requirements have been clarified, modified, superseded and supplemented as to this date as hereinafter described.

Please make note of the following clarifications:

- Question 48: "Does the Bridger building have an accessible attic space? I did not see any access door to get above the hard deck ceiling." Response: Yes.
- 2. **Question 49:** "Can the county, please verify that 30 day recording retention is required?" **Response:** Yes
- 3. **Question 50:** "Can you clarify if the vendor is to dispose of all of the old hardware (Cameras, Cables, Monitors, Servers, etc.) or will the county dispose of this equipment." **Response:** The County will dispose of e-waste Cameras, Monitors, and Servers. Vendor will dispose of other waste (Cables, etc...).

The original solicitation for the project noted above is amended as noted.

All other conditions of subject remain the same.

Respectfully,

Nicholas C Jones, Buyer

Nichla C for

City of Grand Junction, Colorado